
Fox ESS EV Charger 
uživatelská příručka

FOXESS CO.,LTD.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


OBSAH

Návod k obsluze platformy pro správu ................................................. ................................1

- Přihlášení................................................. ...................................................... ......................1

- Domov................................................. ...................................................... ...................1

- Správa nabíjecích hromad ................................................ ...................................2

1. Správa nabíjecích hromad ................................................. ...................................2

2. Nabíjení ................................................ ...................................................... ............2

3. Nakonfigurujte nabíjecí hromádku................................................................ .................................................4

4. Redaktor ................................................ ...................................................... ................. 5

5. Smazat................................................................ ...................................................... ................ 5

6. Zrušit vazbu................................................................ ...................................................... ............... 6

- Instalátor ................................................. ...................................................... .................6

1. Nový přírůstek ................................................ ...................................................... ............. 6

2. Redaktor ................................................... ...................................................... ................. 7

3. Smazat................................................ ...................................................... ................ 7

- Poplašné zprávy ................................................ ...................................................... .. 8

- Informace o objednávce................................................................ ...................................................... .9



Návod k obsluze platformy pro správu

- Přihlášení

Do prohlížeče zadejte adresu platformy (https://charging.foxesscloud.com), zadejte svůj 
účet operátora a heslo a kliknutím na tlačítko přihlášení vstupte na platformu.

- Domov

Domovská stránka může zobrazovat údaje, jako je celkový objem nabíjení, počet uživatelů APP, 
počet objednávek, počet alarmů, alarmy nabíjecích hromad, využití nabíjecího zařízení a rozložení 
času objednávek všech nabíjecích hromad u aktuálního prodejce.



- Správa nabíjecích hromad

1. Řízení nabíjecích hromad

Klikněte na Správa nabíjecích hromádek pro vstup na stránku se seznamem Správa nabíjecích 

hromádek. Aktuální nabíjecí hromadu vlastněnou prodejcem můžete vyhledávat podle SN nabíjecí 

stanice, nabíjecí stanice, příslušného uživatele, stavu nabíjecí hromady, zda je aktivní nebo ne, a verze 

modelu výrobce.

Poznámka: Seznam nabíjecích balíčků prodejce je ve výchozím nastavení prázdný, teprve poté, co 

instalátor pod jménem prodejce sváže SN nabíjecího balíčku naskenováním kódu pomocí aplikace Fox 

switch, vázaný nabíjecí balíček se zobrazí v seznamu vybavení prodejce.

2. Nabíjení



Nakonfigurujte WiFi pro nabíjecí hromádku v mobilním terminálu a restartujte nabíjecí hromádku, aby 

byla nabíjecí hromádka online.

Když je nabíjecí hromádka připojena, kliknutím na tlačítko podrobností přejdete na stránku s podrobnostmi o 

nabíjecí hromadě, klikněte na tlačítko Zahájit nabíjení a OK, nabíjecí hromada se začne nabíjet;

Klikněte na tlačítko zastavení nabíjení a OK, nabíjení se ukončí a stránka správy 
provozních servisních příkazů vygeneruje odpovídající objednávku.



3. Nakonfigurujte hromadu nabíjení

Když je nabíjecí hromádka v pohotovostním režimu a připojená, klikněte na tlačítko Konfigurovat. 
Můžete nastavit režim FV propojení, režim nabíjení, maximální proud, práh alarmu svodového 
proudu, maximální proud vyrovnávání zátěže.

Po dokončení konfigurace budou parametry odeslány do nabíjecího zásobníku a odpovídající parametry 

lze zobrazit v aplikaci APP. Kliknutím na tlačítko Podrobnosti vstoupíte na stránku s podrobnostmi 

nabíjecího bloku, kde se zobrazí parametry nabíjecího bloku.



4. Editor

Klikněte na tlačítko Upravit. Můžete upravit název nabíjecí hromádky, datum výroby, 
způsob připojení, poznámky a další informace.

5. Smazat

Umístěním myši na logo Více (tři tečky) na liště akcí zobrazíte tlačítko Odstranit, kliknutím na 
Odstranit a potvrzením odstraníte odpovídající data nabíjecího balíčku.



6. Rozvázat

Najeďte myší na logo Více (tři tečky) na liště akcí, aby se zobrazilo tlačítko Odpojit. 
Kliknutím na Odpojit a potvrzením odpojíte nabíjecí hromádku od uživatele.

- Instalátor

1. Nový přírůstek

V levém navigačním panelu klikněte na možnost Instalační program. Klikněte na tlačítko Přidat. Zobrazí se 

vyskakovací okno Přidat instalátor. Vyplňte informace o instalačním programu a OK pro přidání uživatele 

instalačního programu.



Poznámka: Uživatelé instalačního programu se budou moci přihlásit pomocí tohoto účtu v aplikaci Fox Switch, pouze pokud je 

při přidávání instalačního programu zapnuto tlačítko Povolit.

Po přihlášení do aplikace mohou instalátoři ovládat všechny funkce aplikace, instalovat a 
zprovozňovat nabíjecí sadu stejně jako běžní registrovaní uživatelé.

2. Editor

Klikněte na tlačítko Upravit. Můžete upravit skutečné jméno instalátoru, e-mailovou adresu, číslo 
mobilního telefonu a zda je povoleno nebo ne.

3. Smazat

Klepněte na tlačítko Odstranit. Můžete smazat data související s odpovídajícím instalačním programem.



Poznámka: Teprve poté, co instalační technik zametl kód pro spojení nabíjecího balíčku v aplikaci Fox 

Switch, může uživatel prodejce vidět nabíjecí hromádku v platformě.

Pouze instalátoři pod stejným distributorem budou moci vázat stejnou nabíjecí 
hromádku. Vazba instalátoru neovlivňuje normální vazbu uživatele aplikace a vztah 
instalátoru a vazby nabíjecího balíčku bude automaticky zrušen po 6 hodinách od 
počáteční vazby.

- Poplašné zprávy

Pokud nabíjecí hromada selže, budou v modulu hlášení alarmu vygenerována data alarmu. Kliknutím na 

tlačítko Details (Podrobnosti) zobrazíte podrobnosti o alarmu nabíjecí sady.



- Informace o objednávce

Poté, co platforma nebo mobilní terminál dokončí nabíjení, modul informací o objednávce 
vygeneruje odpovídající objednávku, včetně čísla objednávky tohoto nabíjení, režimu spuštění, SN 
nabíjecího balíčku, doby zahájení nabíjení, doby ukončení nabíjení a dalších údajů. Kliknutím na 
Podrobnosti zobrazíte konkrétní informace.



Autorská práva k této příručce patří společnosti FOXESS CO., LTD. Žádná společnost nebo jednotlivec by 
neměl plagiovat, částečně nebo úplně kopírovat (včetně softwaru atd.) a není povolena žádná jeho reprodukce 

nebo distribuce v jakékoli formě nebo jakýmikoli prostředky. Všechna práva vyhrazena.
FOXESS CO., LTD.

Add: No.939, Jinhai Third Road, New Airport Industry Area, Longwan District, Wenzhou,
Zhejiang, Čína

Tel: 0510- 68092998
WWW.FOX-ESS.COM

V1.0


	Management Platform Operator Manual
	Login
	Home
	Charging Pile Management
	1.Charging pile management
	2.Charging
	3.Configure charging pile
	4.Editor
	5.Delete
	6.Unbind

	Installer
	1.New add
	2.Editor
	3.Delete

	Alarm messages
	Order Information


